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
e veranda, fi niture di 
pregio, soggiorno con 

camino di pietra, doppi 
servizi, possibilità di 

acquistare un rusitco di 
circa 200mq a fi anco 

dell’abitativo. Occasione 
da vedere.

Vendo Euro 105.000,
la casa c/rustico

€. 135000

Tel 393 1331542

RIVALTA BORMIDARIVALTA BORMIDA

A 15 KM DA AL 
nell’Ovadese con 

50 ettari di terreno 
accorpato di cui 30 
adibito a vigneto 

DOC, 2 laghi sorgivi, 1 
scuderia per 12 cavalli 

in ordine, chiesetta, 
+ villa padronale con 

alcuni soffi tti affrescati, 
tetto nuovo con piscina 
olpimionica anch’essa 

da ristrutt.  per un totale 
coperto comprensivo di 
circa 4400mq vendesi 

trattative riservate, 
astenersi perdtempo  

Tel 393 1331542 

TENUTATENUTA

(a 10 min da Molare) 
casa su 2 piani, piano 

terra, tavernetta e 
cucinotta, 1° piano 

soggiorno con camino, 
cucinotta bagno e 
camera, terrazzo 

panoramico, giardino, 
2 garage, indipendente 

con circa 2500mq di 
terreno vendo

Tel 393 1331542

ZONA MORBELLOZONA MORBELLO

 in centro paese casa 
composta al p.t: 

soggiorno, cucinino, 
camera da letto e 

bagno, 1° p 4 camere e 
bagno, lungo terrazzo, 

cortile cintato con 
terreno da orto di 

circa 400mq e cantina, 
p.t 2 camerette per 

guardiano; al lato della 
casa un’alloggio con 
entrata indipendente 

composto da 3 camere 
cucinino e bagno, 
terrazzo con vista 

verso prati e boschi 
con riscaldamento 

autonomo 

Tel. 0131 41471   
338 7028579

FUBINEFUBINE

DA ALESSANDRIA casa 
con ampio terreno 

semidiroccata da rifare, 
opportunità per nuova 
struttura vendesi  In-

viare mail per contatto 
a rexceo65@gmail.com 

oppure telefonare 

366 2352411

A 10 KMA 10 KM
vendesi 

appartamento in 
piccolo contesto 

sito al primo piano 
completamente 

ristrutturato composto 
da ingresso, sala, 
cuina, 2 camere, 

bagno, ripostiglio, 
3 balconi, risc. 

autonomo Euro 85000 

Tel. 347 0585325

CASAL CERMELLI CASAL CERMELLI 

(Al) luminoso 
appartamento 

panoramico 3 arie, mq. 
90 con 3 camere, cucina, 
bagno completamente 
ristrutturato, garage, 
2 balconi Euro 72000 

vendo o affi tto 

Sms 347 8251219

FELIZZANO FELIZZANO 

graziosa porzione di 
casa (libera su 3 lati) – 

comoda ai confort – ben 
soleggiata – 2 piani 

openspace: soggiorno e 
cucina + bagno, 2 letto 
+ bagno + mansarda, 
giardino 200 mq ben 

piantumato, no agenzie, 
Vendo 160.000,00 euro 

trattabili 

Cell. 349 6858110

GAMALEROGAMALERO

casa in posizione 
panoramica di mq. 100 
su 2 piani, 2 servizi, mq. 
150 di cortile in buono 
stato di manutenzione  

vendo Euro 72000 

Tel. 335 5323056

MONTECASTELLO  MONTECASTELLO  

VALENZA ALLOGGIO arre-
dato composto di 2 camere, 
cucina, cantina vendo o af-
fi ttasi Tel 333 9448649 dopo 
ore 20.00

ALESSANDRIA ZONA Pista 
appartamento 1° piano com-
posto da cucina abitabile, 
2 camere da letto , bagno, 
ripostiglio, balcone vendo 
Euro 85000 Tel. 349 3694702

 lussuoso alloggio su 
2 piani con grande 

terrazzo, vendo Euro 
185000 ammobiliato, 

175.000 vuoto
Tel. 328 0106371 

ZONA ORTI (AL)ZONA ORTI (AL)

in zona Galimberti 
in palazzo signorile 
appartamento con: 

ingresso, cucina 
abitabile, ampio 

soggiorno, 2 camere 
da letto, ampio bagno 

dotato di vasca 
idromassaggio e 

ripostiglio, box auto e 
cantina, antifurto I.P.E 

200,7 Kwh/mq. 

Tel. 347 0026432

PRPRIVATO VENDEIVATO VENDE

vendesi appartamento 
di mq. 55 circa comple-
tamente ristrutturato a 
nuovo, con fi niture di 

pregio e terrazzo coper-
to, vero affare 

Tel. 348 7381505 

SPOTORNOSPOTORNO

VALLE SAN BARTOLOMEO 
magazzino mq. 8 x 5 con 
2 ingressi vendo Tel. 320 
9527613

L  ocali
   commerciali
         e box

Zona Pista locale 
prestigioso commerciale 

di 250mq con 
pavimenti in marmo, 

riscaldamento a 
consumo, aria 
condizionata, 
OCCASIONE!!!

vendo Euro 270000 
tratt. fatturabili 

Tel. 393 1331542 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

in posizione collinare 
totalmente panoramica 
di esclusivo, altissimo 

pregio, terreno 
edifi cabile di mq. 2000 

in elegante contesto 
signorile già interamente 
urbanizzato, irripetibile 

occasione, privato 
vende  inintermediari 

Tel 035 19841672

PIETRAMARAZZIPIETRAMARAZZI

ma non  hai il coraggio 
di incominciare? 
hai voglia di fare 

l’imprenditore di te 
stesso ma non ha il 
luogo? Chiamami ti 

posso offrire un lotto di 
terreno di circa 5000mq 
industriale edifi cabile, 
utile per magazzini, 

capannone, demolitore, 
supermercati, 

OCCASIONE IRRIPETIBILE 

Tel 348 7055184 

VUOI LAVORAREVUOI LAVORARE

in Alessandria via Pisacane
(zona ospedale)

Alessandria via Pisacan
PRIVATO AFFITTA 

APPARTAMENTO ARREDATO

Tel. 347 2754118

mq 85, grande salone, cucina, 
1 camere da letto,
1 bagno, grandi terrazzi, 
arredamento nuovo,
finiture di pregio
riscaldamento autonomo,
aria condizionata
box auto•

•

•

•

affitto €. 600,00 mensili

A 17KM da 
Alessandria 

casa 
indipendente 

sui 4 lati, 
ristrutturata, 
composta al 

1°P. da 2 appartamenti di circa 75mq cad, 
scala interna, al p.t, magazzino o deposito 

utilizzabile anche come attività di circa 200mq 
circa, 2 garage esterni, giardino e cortile 

per un totale di mq. 1700, cantina di 50mq, 
pozzo funzionante, vendesi, tratt. riservate, no 

perditempo, Tel. 392 5011406

PER LA TUA PUBBLICITA’
CHIAMA IL NUMERO
0131 260434

vendesi immobile 
RENDITA GARANTITA 
del 5% da attività 
in attivo pronta a 

fi rmare contratto 6 
anni, INVESTIMENTO 

160.000 € tratt.
Tel. 347 5255272

ore pasti o serali

VUOI INVESTIRE?VUOI INVESTIRE?
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ESCUSIVO !!! PIAZZA GARIBALDI V612:
Prenotasi per la vendita Box auto/depo-

sito al piano terra di ampia metratura (40 
mq circa) con basculante elettrica ,allaccio 
alla rete idrica e impianto di illuminazione

CASTELLAZZO B.DA:V 225: In palazzo 
d’epoca composto da:Ingresso su sog-
giorno, cucinino,2 camere da letto,1 servizio, 
balcone, cantina e box auto. Nuova ristrut-
turazione Termoautonomo In centro 
paese 120.000 Tr 
SPINETTA M.GO :RIF 25: CASA SU 2 
LATI SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA : 1 LIV: 
Ingresso su soggiorno, cucinino,ripostiglio. 2 
LIV: 1 camera da letto, 1 servizio. € 60.000 
Tr Cortile di proprietà  
FRASCARO: 59/B :CASA INDIP 4 LATI 
COMPOSTA DA : P.T: Ingresso, cucina abi-
tabile, 1 camera da letto, 1 servizio. Ampio 
giardino esterno con legnaia Con arre-
damento € 45.000  

ALLOGGI IN VENDITA
BI LOCALI

ZONA CENTRO : V 112: In palazzo d’e-
poca al 2° p s.a Così composto: Ingresso, 
sala(con camino), cucina, 1 camera da letto,1 
servizio, balcone, cantina. Termaoutonomo 
Climatizzato Ristrutturato € 80.000
ZONA CRISTO: V 110: Ingresso, cucina 
abitabile, 1 camera da letto, 1 servizio, 1 balco-
ne , cantina e box auto. € 60.000 Tr
BORGO ROVERETO:V 114: Ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 1 camera da letto,1 
servizio, ripostiglio, 2 balconi. Risc a consu-
mo € 65.000 

3 VANI
ZONA PISCINA: V 220 In palazzo anni “60 
posto al 3° piano c.a così composto: Ingresso, 
tinello, cucinino, 2 camere da letto, 1 servizio, 
ripostiglio, cantina, 2 balconi. Ristrutturato 
€ 95.000 Tr  
VILL EUROPA. V 222: In palazzo anni “ 70 
posto al 5° piano con ascensore così composto: 
Ingresso, cucina abitabile, sala, 1 camera da 
letto,1 servizio, ripostiglio. Possibilità box 
auto Molto luminoso € 55.000 Tr  

4 VANI
BORGO ROVERETO: V 335:In piccola palaz-
zina interno cortile composto da: Ingresso, 
cucina abitabile, sala, 2 cam da letto, 1 servizio, 
balcone,cantina e box auto. Termoautonomo Ri-
strutturato € 130.000 Tr  
ZONA P.ZZA GENOVA V 329: In palazzo 
d’epoca : Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 2 
camere da letto,1 servizio, ripostiglio. Ampia veran-
da riscaldata. Termoautonomo Ristrutturato 
Pavimenti in parquettes Inf in uff  
VIA LONGO (ZONA SCUOLA POLIZIA): V 336: 
Alloggio di 100 mq composto da:Ingresso, 
cucina abitabile, sala,2 camere da letto, 2 servizi, 2 
balconi. Box auto €100.000 Tr  
ZONA CRISTO: V 339: Ingresso, sala, cucina, 
3 camere da letto, 1 servizio(nuovo), box 
auto. Risc a consumo € 95.000 Tr  
P.ZZETTA DELLA LEGA: V 410: In palazzo 
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
OSPEDALE-bilocali arredati a nuovo, autonomi, 
zero spese condominiali. Da Euro 320 mensili.
ORTI-bilocale completamente ristrutturato ed 
arredato, autonomo, basse spese di gestione-
Euro 370 mensili
CRISTO-bilocale arredato moderno con giardino e 
posto auto coperto, autonomo.- Euro 350 mensili
PRIMO CRISTO-nuova costruzione bilocale 
arredato a nuovo, autonomo, posto auto. -Euro 
400 mensili
ORTI-trilocale arredato :cucina, sala, camera, 
bagno.-Euro 420 incluso riscaldamento, 
condominio, acqua, smaltimento rifi uti
PIAZZA VALFRE’-bellissimo bilocale arredato a 
nuovo con terrazzo e box auto-Euro 550 mensili
PISTA-bilocale arredato.-Euro 410 incluse tutte 
le spese
CORSO ROMA-bellissimo bilocale arredato a 
nuovo autonomo ottime fi niture-Euro 500 mensili                             
PISCINA-trilocale arredato: cucina, sala, camera, 
bagno.-Euro 290 mensili
CENTRO- vasta disponibilita’ di mono e bilocali 
arredati autonomi-Da Euro 290 mensili 

ALLOGGI NON ARREDATI

PISTA-attico libero composto da: cucinino tinello, 
2 camere, bagno doppi terrazzi -Euro 420 
mensili
PIAZZA CARDUCCI-signorile: ingresso, doppio 
salone, cucina, 2 camere, 2 servizi, terrazzo e 
balconi. - Euro 500 mensili
CRISTO appartamenti con soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, bagno posto auto.Da Euro 330 
mensili

VIA DANTE-alloggio con cucina,sala,2camere, 
bagno, autonomo. -Euro 450 mensili
PIAZZA VALFRE’-trilocale ristrutturato con 
veranda chiusa.-Euro 350 mensili
GAMALERO-casa a schiera totalmente 
ristrutturata su due livelli soggiorno, cucina, 
2 camere, doppi servizi, 2 posti auto-Euro 
380mensili
GAMALERO-casa con giardino cucina abitabile 
con camino, salone, servizio, 3 letto. -Euro 500 
mensilI

COMMERCIALE

CENTRO-negozio 6 luci di 220mq-Euro 850 
mensili
CRISTO-negozi di varie metrature-Da euro 600 
mensili
CENTRO-negozio 2 luci 40 mq-Euro 350  mensili
OSPEDALE-negozio 2 luci 80 mq-Euro 550 
mensili
ZONA INDUSTRIALE-Capannone di 600mq nuova 
costruzione.-Euro 2.000 mensili
D4-Capannone di 400mq nuova costruzione-Euro 
1.000 mensili
VIA PAVIA-Capannone+uffi ci di 600mq-Euro 
2.000 mensili

FUORI CITTA’

SPINETTA-alloggio con cortile privato carraio : 
cucina, sala, tre letto, doppi servizi, taverna. Pari 
al nuovo.-Euro 130.000
FRUGAROLO-Ville gemelle libere su 3 lati 150 mq 
su due piani. Esterno paramano.-Euro 120.000 
grezzo interno.Vera occasione

ALTRE PROPOSTE
IN AGENZIA

PER VENDITE E LOCAZIONI

SPECIALE AFFITTI

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
ALLOGGI LIBERI

Via Napoli: appartamento al p.r. cucina abit, 3 camere, 
bagno, cantina. Risc. centr. € 330,00 rif.7
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit. , 
Camera letto, bagno . Risc. aut. € 320,00 Rif.9
Via Cardinal Massaia: alloggio al p.r. composto 
da sala, cucina, 2 camere, bagno e ripost.Risc. aut.
€ 360,00 Rif.5
Via Schiavina: appart. al 2° p. composto da ingres-
so, cucinino+tinello, 3 camere, bagno. Risc. centr. 
€ 360,00 Rif.12
Via Trotti: APPART. AL 1°P. ristrutturatosoggiorno con 
ang. cottura, camera, bagno.Risc. centr. € 380,00 Rif.4
Via XXIV Maggio: appartamento in ottime condizioni al 
2° con asc. composto da cucina abit, 3 camere, doppi 
servizi, posto auto.Risc. aut. € 500,00 Rif.17
Via Trotti: appart. al 1°p. sala con ang. cottura, 2 letto, 
bagno, ripost., cantina.Risc. semiaut. € 400,00 Rif.8
Viale Milite Ignoto: appart. al 1°p. cpomposto da 
ingresso, ripostiglio, corridoio, 2 camere, cucina abit., 
bagno, cantina. Risc. semiaut. € 350,00 Rif.6
Via Pistoia: alloggio al piano alto composto da ingres-
so, cucina, tinello, sala, 2 camere bagno. Risc. semiaut. 
€ 450,00
Piazza della Libertà: In stabile signorile alloggio al pia-
no3° con as. ristrutturato composto da ingresso, ampio 
salone, cucina abit., 2 camere, servizio. Risc. semiaut.
€ 650,00 Rif.1
Piazza della Libertà: alloggio al 3°p. con a. composto 
da cucina, sala, 2 camere, doppi servizi, cabina armadi. 
Risc. semiaut. € 600,00 Rif.28
Spalto Borgoglio: alloggio molto bello con fi nizioni ri-
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
oltre cucina abit. e tre servizi, possibilità box auto. 
INFO IN UFFICIO

Via Guasco: bilocaleristrutturatoal 1° p. senza a. com-
posto da cucinino+tinello, camera, bagno. Risc aut. 
€ 70.000tratt.Rif.6V

Via Righi: appartamento al piano rialz. compo-
sto da ingresso su tinello, cucinino, 2 letto, stu-
dio, servizio, ripost. box auto e piccolo cortiletto.
€ 110.00 tratt. Rif.16V

Via Marsala: alloggio al p.t. composto da cucina abit., 
camera, bagno; risc. aut.,investimento, affi ttato. 

€ 65.000 tratt.. Rif.12
Via Burgonzio: alloggio al p.t. composto da soggiorno 
con ang. cottura, camera, bagno, cantina. Risc. aut. 
Investimento alloggio affi ttato.€ 70.000 tratt. Rif. 8
Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 28.000
Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000
Corso Romita: box auto mq.15 € 20.000 -
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.
Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso 
con fi nestra e grata. € 40.000 tratt.
POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVALLOTTI” di 
Corso Cavallotti comodo posto auto € 26.000tratt.
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LE NOSTRE PROPOSTE
VERA OCCASIONE!!! Via Fiume angolo Via Pisa-
cane BOX AUTO Euro 9.000,00. Rif. 7H

V.ze P.zza Garibaldi alloggio si ampia metratura 
completamente ristrutturato composto da ingres-
so, salone, cucina abitabile, 2 camere da letto, 
studio, doppi servizi, GRANDE TERRAZZO e 2 box 
auto. Informazioni in uffi cio Rif. 76

OCCASIONE DA NON PERDE-
RE!!! Alloggio sito al 3°p. s.a. 
composto da ingresso, tinello, 
cucinino, 2 camere da letto, 
bagno, balcone e cantina. 
Euro 55.000,00 Rif. 2X

- Zona Spalto alloggio sito al 4°p. c.a. composto 
da ingresso, tinello, cucinino, soggiorno, 2 camere 
matrimoniali, bagno, ripostiglio, 2 balconi, cantina 
e box auto. Euro 125.000,00 Rif. 25S

- Zona Centro in bel palazzo alloggio completa-
mente rist rutturato con ottime fi niture composto 
da ingresso, salone doppio, cucina, 2 camere 
da letto, doppi servizi, balcone e cantina. Euro 
250.000,00 Rif. 74

Sulle colline del Monferrato in posizione 
panoramica casa completamente indipendente di 
400 mq, volendo anche bifamiliare, con 20.000 
mq di terreno/giardino. Da ultimare nella ristrut 
turazione. Informazioni in uffi cio Rif. 5W

FRUGAROLO in contesto con solo 2 unità bellissi-
ma mansarda composta da ingressosu soggiorno 
con cucina a vista, dispensa, zona tv soppalcata,2 
camere da letto, cabinaarmadi, bagno e box auto. 
Riscaldamento autonomo, aria condizionata. 
Molto bella!!! Euro138.000,00 Rif. 311W

ZONA P.ZZA GENOVA alloggio sito al piano alto 
c.a. composto da ingresso, tinello, cucinino, ampia 
camera matrimoniale, ripostiglio, bagno, balcone 
verandato e cantina. Euro 75.000,00 tratt. Rif. 4P

VALENZA in palazzo signorile alloggio sito al 2°p. 
c.a. composto da ampio ingresso, salone, cucina 
abitabile, 2 camere, doppi servizi, ripostiglio, 2 
balconi, terrazzo, cantina e box auto.
Euro 170.000,00 (Rif. 17W)

VALMADONNA casa in buone condizioni interne 
composta da p. 
terra ingresso, 
ampia cucina, 
soggiorno, bagno, 

taverna e locale 
lavanderia; al 
1°p. 3 camere, 
cabina armadi e bagno. Cortile, giardino e box 
auto. EURO 184.000,00 (RIF. 261W)

Zona Orti in piccolo contesto di nuova costru-
zione alloggio sito all’ultimo piano con ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 2 camere, bagno, 2 
ampi balconi e box. Risc. Autonomo!
Euro 143.000,00 (Rif. 16E) 

Zona Centro in bel palazzo alloggio ideale per 
giovane coppia sito al 1°p. composto da ingresso 
su ampio soggiorno, cucina, 2 camere da letto, 
bagno, TERRAZZO e cantina. Risc. autonomo. 
Euro 148.000,00 (Rif. 2) 

OTTIMO INVESTIMENTO!!! Zona Centro in casa 
d’epoca ristrutturata alloggio con ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, camera da letto, 
didimpegno, bagno, ripostiglio e cantina. Risc. 
autonomo. Euro 63.000,00 (Rif. Inv4) 

P.zza Genova alloggio di ampia metratura com-
posto da doppio ingresso, salone doppio, cucina 
abitabile, 3 camere, doppi servizi, 3 balconi, 
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
tre camere letto, doppi servizi, ripostiglio, due balconi, cantina. 
Risc.autonomo. Possibilità di box auto €. 205.000,00
ZONA ORTI – VIA DELLA CHIATTA Alloggio in fase di ultimazione 
al 2° ed ultimo piano c/a disposto su due livelli con ingresso su 
soggiorno living, cucina abitabile, camera letto matr., bagno, ripo-
stiglio e balcone. Piano mansarda con due camere, bagno, e ter-
razzo di circa 50 mq con predisposizione per cucina e soggiorno 
esterni. Cantina. Risc. aut.. Possibilità di box auto  €. 227.000,00

CASE E VILLE
TERRENO EDIFICABILE in Spinetta Marengo zona Bettale In bella 
e tranquilla posizione disponiamo di terreno edifi cabile di circa 
7.000 mq per costruzione di ville indip. anche a più piani o di 4 
condomini con regolare concessione edilizia. €.420.000,00 
C0569M CASTELCERIOLO Bel casale ristrutt., indip. su due lati, 
articolato su due piani per complessivi 180 mq di abitativo, con 
ampia corte a giardino. al P/T ingresso, salone doppio, cucina 
abitabile, vano scala e ripostiglio. Al 1°/P. due grandi camere da 
letto, stanza da bagno. Nel giardino ampio fabbricato rustico con 
possibilità di edi., cantina, c/t e lavanderia. Doppio imp. di risc. 
legna e metano. Antifurto. I.P.E = non comunicato €. 170.000,00

C0570M SAN GIULIANO NUOVO Casa indipendente articolata su 
due piani con al P/T di circa 100 mq. comm. con grande cuci-
na, sala pranzo, salone, lavanderia, bagno oltre a ampio locale 
rustico con forno a legna. Al 1°/P di circa 70 mq. comm. due 
grandi camere da letto di cui una con cabina armadi e bagno. 
Il tutto completamente e modernamente ristrutturato. In ade-
renza rustico di circa 70 mq. per piano. Locale autorimessa a 
piano giardino. Parco di circa 2.000 mq. piantumato. I.P.E = 
non comunicato €. 230.000,00 

C0515M CASCINAGROSSA In otti-
ma posizione bella casetta indi-
pendente su due lati articolata su 
due piani per complessivi 150 mq. 
con giardino di proprietà fronte e 
retro. Al P/T ingresso, sala, grande 
cucina e bagno. Al 1°/P con due 
grandi camere da letto matrimo-
niali, disimpegno e bagno. Ampio 
sottotetto mansardabile. La casa è 
cantinata con volte a mattoni. Box 

auto doppio nel cortile retrostante, oltre ad altro piccolo fab-
bricato ad uso locale di sgombero. La casa è da ristrutturare. 
I.P.E = non comunicato €. 95.000,00
C0306M CASALBAGLIANO Via Tagliata Cascinale da ristrut-
turare, indip. sui quattro lati con circa 1000 mq. di terreno, 
articolato su due piani fuori terra con una superfi cie coperta 
comprensiva tra parte abitabile e parte rustica di circa 600 
mq, così composto. P/T Alloggio con cucina, sala, tre camere, 
bagno, ripostiglio. 1°P Alloggio con cucina, sala, due camere 
letto, bagno. Nella parte rustica: grande cantina, centrale ter-
mica, box auto, legnaia e grande fi enile. Posss. di ulteriori am-
pliamenti. I.P.E = non comunicato €. 240.000,00 DA RISTRUTT.

C0565M ZONA CASTELCERIOLO Casa indip. su 2 lati con ampio 
giardino esclusivo. Al P/T di 100 mq. circa tre camere, bagno 
e vano scala. Al 1° piano tre camere oltre sottotetto. La casa è 
da ristrutt. nelle fi niture. I.P.E = non comunicato €. 140.000,00
V0559M ZONA ORTI Villa di recente costruzione, indip. su tre lati 
con al P/T salone doppio, cucina, tre camere letto, doppi servizi, 
terrazzo. Nel sottotetto mansarda con sogg. con angolo cottura, 
bagno e camera. Al p/semint. Cantina, c/t e ampia autorimessa. 
Adattabile anche come bifamiliare OTTIME CONDIZIONI. Indice di 
prestazione energetica = non comunicato €. 270.000,00

V0378M ZONA SPINETTA MARENGO Bella villetta indip. su tre 
lati di circa 300 mq. comm. in fase di ultimazione con circa 
400 mq. di sedime così composta: P/interrato box auto per 
due auto, cantinotta, tavernetta, c/t con lavanderia. P/terre-
no ingresso su salone, cucina abitabile, camera letto, bagno 
e balcone. 1° piano due camere letto matr., camera armadi 
con fi nestra, rip., bagno e due balconi. Poss. di pers.le fi niture. 
Consegna a 60 giorni. I.P.E = non comunicato €. 280.000,00
V0470M ZONA ORTI Bella villetta di recente costruzione con 
piccolo giardino di proprietà sui quattro lati, articolata su due 
piani fuori terra oltre a seminterrato per complessivi 380 mq. 
comm. Al piano semint. tavernetta, lavanderia, cantina e c/t; 
al P/T soggiorno living, cucina abitabile, camera letto matr. e 
bagno; 1/P tre camere letto, bagno, ripostiglio e terrazza; In 
aderenza box auto; Belle fi niture. Indice di prestazione ener-
getica = non comunicato  €. 350.000,00

V0539M CASALBAGLIANO Bella villa 
a schiera di testata di rec. costr. con 
ampio giardino a tre lati. Al P/T box 
auto, ingresso, tavernetta, lavande-
ria/Centrale termica. 1°/P soggiorno 
living con camino, grande cucina, 
bagno, due balconi di cui accedente 
al giardino. Al 2°/P tre camere letto, 
stanza da bagno e ampio sottotet-
to mansardato con bagno. Finiture 
di pregio. Automazioni. I.P.E. 83,34 

KWh/m2 CLASSE ENERGETICA = C €. 240.000,00
C0552M PIETRAMARAZZI Casa colonica indipendente di circa 
200 mq. comm con al P/T ingresso, grande cucina, ampia sala, 
locale lavanderia e servizio. Al 1/P due grandi camere letto, ba-
gno oltre grande sottotetto mansardato. Ampia area cortilizia 
con grande rustico su due piani. IL TUTTO DA RISTRUTTURARE. 
I.P.E = non comunicato €.90.000,00
V0548M ZONA CRISTO Via Togliatti Bella Villa a schiera di ampia 
metratura con ingresso, cucina abitabile, salone, tre camere let-
to, tripli servizi, ripostiglio, terrazza, lavanderia e tavernetta al 
piano interrato e piccolo locale mansardato. Box auto e giardino 
di proprietà retrostante alla villa. Particolare nella disposizione 
architettonica degli ambienti. Ottime condizioni generali I.P.E = 
non comunicato €. 220.000,00

V0558M ZONA CRISTO Villetta indip. su quattro lati con giardino 
privato. Al P/T ingr., sala, cucina, box auto. Al 1/P due camere 
letto e due bagni. Al piano semint. tavernetta e piccola lavan-
deria I.P.E. 191,74 KWh/mq classe energetica = d €. 250.000,00

V0563M ZONA SPINETTA MARENGO IN ESCLUSIVA IN OTTIMA 
POSIZIONE ULTIME DUE VILLETTE DI NUOVA COSTR. INDIP. SU 
TRE LATI CON AMPIO GIARDINO DI PROP. ANCORA PERSONALIZ-
ZABILI A LIVELLO DI FINITURE E CAPITOLATO, COSÌ COMPOSTE; 
AL P/T AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE 
LETTO, BAGNO. AL P/SOTTOTETTO GRANDE MANSARDA CON 
LA POSSIBILITÀ DI RICAVARE ALTRE DUE CAMERE E BAGNO. 
PREZZI A PARTIRE DA € 175.000,00  I.P.E.= NON COMUNICATO 

AFFITTI LIBERI
AFF-018 ZONA CENTRO Trilocale al 1°/P s/a con sala e cucina in unico 
ambiente (oltre 40 mq.), disimp., camera letto matr., bagno, ripostiglio e 
balconcino. Minime spese di condominio e risc. NON ARREDATO €. 380,00
AFF-ARR 024 ZONA NUOVO CRISTO Via Aldo Moro In palazzina di nuova 
costr., bilocale NON ARREDATO al 1°/P c/a con cantina e box auto €. 335
AFF-ARR 024 ZONA NUOVO CRISTO Via Aldo Moro In palazzina di nuo-
va costruzione Bilocale NON ARREDATO al 5° /P con nella mansarda due 
locali di sgombero, cantina e box auto €. 450
AFF-026 ZONA CENTRO Bilocale al 1°/P s/a con risc. centralizzato. Mi-
nime spese di condominio e risc.. NON ARREDATO €. 330,00
AFF-NEG028 ZONA CENTRO – VIA ALESSANDRO III Negozio di circa 50 
mq. Con due vetrine su strada. Risc. autonomo €. 600,00
AFF-040 ZONA CABANETTE Alloggio compl. ristrutturato, mai abitato, 
al 1° piano senza ascensore con ingresso su salone, cucina abitabile, 
due camere letto, bagno, cantina, posto auto scoperto e porzione di ter-
reno ad orto. Risc. aut. NON ARREDATO €. 550,00
AFF-MAG041 ZONA CABANETTE N° due magazzini 1) di circa 150 mq. 
Con altezza 5 mt. Con posto auto in cortile €. 500,00; 2) di circa 300 mq 
con altezza 5 mt. Con posto auto in cortile €. 500,00

AFFITTI ARREDATI
AFF-ARR019 ZONA VILLAGGIO EUROPA – VIA Don Canestri Bilocale al 
1° piano senza ascensore di circa 55 mq. Completamente ristrutturato 
a nuovo e fi nemente ARREDATO €. 450,00
AFF-ARR029 ZONA CENTRO In palazzina d’epoca compl. ristr. Bilocale 
mansardato  €.400,00 + €. 50 DI SPESE CONDOMINIALI AL MESE 
AFF-ARR034 ZONA PEDONALE In casa a ringhiera, monolocale ARRE-
DATO al 2° P s/a con nel soppalco zona notte con letto matrimoniale. 
Volte a mattone, camino, riscaldamento autonomo. Ideale per universi-
tari o single. Comodissimo alla stazione € 380,00
AFF-ARR35 ZONA CENTRO Bilocale ARREDATO al 3° p. c/a. Riscalda-
mento centralizzato libero dal 1° agosto €. 350,00
AFF-ARR037 ZONA OSPEDALE – In casa di ringhiera monolocale com-
pl. ristr. con nel soppalco zona notte e bagno. Riscaldamento autonomo, 
condizionatore. ARREDATO con mobili recentissimi. Ideale per universi-
tario o single. €. 350,00 COMPRESE LE SPESE CONDOMINIALI
AFF-ARR038 ZONA CENTRO Alloggio al 5° piano con ascensore perso-
nale, fi nemente ristrutt. e arredato a nuovo così composto: salone di 57 
mq. con angolo cottura, camera letto matr., bagno; nella torretta came-
ra letto singola. Risc. aut. a pavimento. €. 750,00 COMPRESE LE SPESE 
CONDOMINIALI
AFF-ARR043 ZONA ORTI Monolocale arredato con risc.con le valvole 
€. 300 + 120 DI SPESE (risc.- condominio- acqua –luce- immondizia)

AFF-ARR044 ZONA CENTRO Via Alessandro III Alloggio ristrutt. sito al 
1° piano s/a composto da ingr., cucina, sogg., camera da letto, disimp., 
bagno e balcone. Compl. arredato €.650 + 30 DI SPESE
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CORSO ACQUI
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- Alture Val-
m a d o n n a : 
casa da fon-
damenta a 
tetto libera su 
3 lati in otti-
me condizioni 
con oltre 1000 
mq di terreno. 
Internamente 
composta da 

sala, cucina abitabile e bagno al piano terra. Al piano 
superiore 2 camere matrimoniali (da cui ci accede ad 
un ampio terrazzo) e bagno. Mansarda ultimata con 
predisposizione bagno. Esternamente cantina, magaz-
zino di oltre 70 mq, 2 posti auto coperti oltre a picco-
lo fabbricato di 50 mq. con forno e barbecue. Rich. 
€. 320.000 rif. 21B 

- Zona Orti Vil-
la tipo a schiera 
libera su 2 lati 
di ampia me-
tratura elevata 
3 piani fuori 
terra oltre a 
seminter ra to 
con triplo box 
auto. P. terra: 
ingresso su sa-

lone, cucina abitabile, terrazzino di 40 mq. e bagno. 
Al 1°P. tre camere letto e bagno. Mansarda ultimata 
con bagno. Tavernetta, locale caldaia, cantina e Box/
Magazzino di 50 mq. Rich. €. 320.000 rif. 25A 

- Zona Pista in 
piccolo contesto 
alloggio piano 
basso in buone 
condizioni in-
terne composto 
da: ingresso su 
corridoio, sala, 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 
bagno, canti-
na e box auto. 

Rich. €. 130.000 rif. 25P 

- Pista Vecchia 
in piccola palazzi-
na alloggio ristrut-
turato sito al 1°P. 
senza ascensore 
composto da in-
gresso, soggiorno 
living con cucina 
a vista, 2 came-

re letto, bagno, 2 balconi e cantina. Rich. €. 100.000 
rif. 4PV 

- Zona P.zza 
Genova alloggio 
piano alto panora-
mico con ascen-
sore composto da 
ingresso con di-
simpegno, cucina 
abitabile, camera 
letto, bagno (nuo-

vo), ripostiglio e cantina. Rich. €. 58.000 rif. 25G

Pista Vecchia 
in stabile presti-
gioso disponiamo 
di alloggio ad un 
secondo piano 
di ampia metra-
tura composto 
ingresso, salone, 
cucina abitabile, 3 

camere letto, 3 bagni, ampie balconate, cantina e triplo 
box. Possibilità di accorpare ulteriore locale seminterrato 
luminoso, tutto fi nestrato, uso uffi cio di circa 70 mq con 
bagno. Rich. €. 260.000 rif. 31PV (foto 31PV)

- Zona Galim-
berti in stabile si-
gnorile alloggio in 
buone condizioni 
con terrazzo (di 
120mq.) e giardi-
no privato di circa 
200mq. Compo-
sto da ingresso, 

sala, cucina abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e 
box auto. Rich. €. 175.000 rif. 8H 

- Pista Vecchia 
in stabile d’epoca 
alloggio all’ultimo 
piano in ottime 
condizioni in-
terne composto 
da: ingresso su 
sala con cucina 
abitabile a vista, 
2 camere letto, 

bagno, lavanderia e cantina. Risc. autonomo.  Rich. 
€. 150.000 rif. 28PV 

- P.zza Genova 
alloggio ultimo 
piano panora-
mico completa-
mente ristruttu-
rato composto da 
ingresso, ampio 
soggiorno/cuci-
na, camera letto, 

bagno, ripostiglio e cantina. Rich. €. 90.000 rif. 43G 

- Zona Pista in 
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
doccia, rip, 2 balconi,cantina. RISTRUTTURATO A 
NUOVO!Rich.112.000/00 Possibilità mutuo 100% 
IPE NON COMUNICATO
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PROPOSTE IN CITTA’

ZONA CENTRO A CIRCA 200 MT. DA PIAZZA GARIBALDI VEN-
DESI USO INVESTIMENTO INTERO STABILE COMPOSTO DA 6 
BILOCALI (ATTUALMENTE AFFITTATI ARREDATI). POSSIBILITA’ 
DI REALIZZARE, CON UNA RISTRUTTURAZIONE, UNA UNITA’ 
ABITATIVA MONO O BIFAMIGLIARE ( PROGETTO VISIONABILE 
IN AGENZIA). TRATTATIVE RISERVATE.

ZONA CENTRO STABILE 
D’EPOCA RECENTEMENTE 
RISTRUTTTURATO VENDESI 
PRESTIGIOSO ALLOGGIO 
POSTO AL 2° P. C.A. ED UL-
TIMO PIANO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SALONE, SALA 
PRANZO, CUCINA ABIT.LE, 
CAMERA LETTO, BAGNO, AL 

PIANO SUPERIORE SOPPALCATO UNA CAMERA LETTO SIN-
GOLA, BAGNO, TERRAZZO. FINITURE DI PREGIO. TERMOAU-
TONOMO. INFO IN AGENZIA
6 VANI - ZONA CENTRO - VENDESI ALLOGGIO AL 3° E 
ULTIMO PIANO CON MANSARDA COMPOSTO DA: INGRES-
SO, CUCINA ABITABILE GRANDE CON CAMINO, SALONE, 
4 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, TER-
RAZZO E BALCONE, AMPIA CANTINA E BOX AUTO. PIANO 
MANSARDATO COMPOSTO DA 4 LOCALI. RISC. AUTONOMO 
RICH. € 180.000 RIF. A418
3 VANI (2 LETTO) -ZONA CENTRO - IN STABILE COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO VENDESI ALLOGGIO POSTO AL 1° P. 
C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO LIVING CON ANGOLO COT-
TURA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, BALCONE E CAN-
TINA. POSSIBILITA’ DI AMPIO BOX AUTO RISC. AUTONOMO 
RICH. € 180.000 TR. RIF. A409

4 VANI -ZONA CENTRO - 
VENDESI ALLOGGIO TOTAL-
MENTE RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE 
DA LETTO MATRIMONIA-
LI, SERVIZIO CON VASCA, 
ARMADIO A MURO, DUE 

BALCONI, CANTINA E BOX AUTO RICH. € 130.000 RIF. A345
TRE VANI - ZONA CENTRALISSIMA - VENDESI ALLOGGIO 
POSTO AL PIANO TERRA COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CU-
CINA , CAMERA E BAGNO; PORZIONE DI CORTILE DI PRO-
PRIETA’ ESCLUSIVA ; RISC. AUTONOMO; IDEALE USO INVE-
STIMENTO/ STUDIO – UFFICIO RICH. € 65.000 RIF. A422
4 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI ALLOGGIO TOTAL-
MENTE RISTRUTTURATO AL 1° PIANO C.A. COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU SALA, CUCINA, DUE CAMERE DA LET-
TO, BAGNO E DUE BALCONI. CANTINA. RISC. AUTONOMO. 
RICH. € 110.000 TR. RIF. A352
5 VANI- ZONA PISTA VECCHIA VENDESI LUMINOSIS-
SIMO ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 
CON OTTIME FINITURE COMPOSTO DA INGRESSO, AM-
PIO SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE LETTO, SALA 
BAGNO (VASCA E DOCCIA) BALCONI CANTINA. BELLO! 
RICH. € 250.000 TRATT.

ZONA PIAZZA GENOVA VENDESI ATTICO POSTO AL 5° P. DA 
RISTRUTTURARE DI CIRCA 180 MQ. CON TERRAZZO DI 40 
MQ. INFO IN AGENZIA 

6 VANI ZONA PISTA 5°P. 
C.A. VENDESI LUMINO-
SO ALLOGGIO DI CIRCA 
170 MQ. OTTIMAMENTE 
RIFINITO DI NUOVA CO-
STRUZIONE COMPOSTO 
DA INGRESSO AMPIO 
SALONE CUCINA, TRE 
CAMERE LETTO. STUDIO 
DOPPI SERVIZI, LAVAN-

DERIA, BALCONI, CANTINA. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
BOX AUTO.

4 VANI - ZONA PISTA 
- VENDESI ATTICO COM-
PLETAMENTE RISTRUT-
TURATO COMPOSTO DA: 
INGRESSO SU SOGGIOR-
NO, CUCINA ABITABILE, 
DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, BALCONE IN 
PARTE VERANDATO, TER-

RAZZA DI 30 MQ. CIRCA RICH. € 200.000 TRATT. RIF. A394
6 VANI -- ZONA PIAZ-
ZA GENOVA IN STABI-
LE D’EPOCA INIZI 900 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO NELLE 
PARTI COMUNI VENDESI 
ALLOGGIO DI CIRCA 200 
MQ. RISTRUTTURATO CON 
FINITURE DI PREGIO COM-
POSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, SALA PRAN-
ZO, AMPIA CUCINA, TRE 
CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, LAVANDERIA, 

BALCONI, CANTINA. BOX AUTO. TRATTATIVE RISERVATE. SI 
CONSIDERANO PERMUTE. INFO IN AGENZIA RIF. A277

4 VANI - ZONA PIAZ-
ZA GENOVA - VENDESI 
ALLOGGIO POSTO AL 2° 
PIANO C.A. COMPOSTO 
DA: INGRESSO, STUDIO-
LO, CUCINA, SOGGIORNO, 
DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, RISPOSTIGLIO, 

DUE BALCONI E CANTINA RICH. € 148.000 RIF. A410

ZONA CRISTO VEN-
DESI CASA LIBERA 
SU TRE LATI CON 
CORTILE E GIAR-
DINO DI PROPRIE-
TA’ COMPOSTA DA 
P.SEMINTERRATO 
CANTINA LOCA-
LE CALDAIA . PIA-
NO R. SOGGIORNO 
CUCINA, 2 LETTO, 
BAGNO. BALCONE. 
RICH. € 150.000 
TRATT.

PROPOSTE FUORI CITTA’
VA L M A D O N N A 
BELLA POSIZIO-
NE COMODA AL 
PAESE VENDE-
SI TERRENO DI 
CIRCA 1600 MQ. 
EDIFICABILI. UR-
BANIZZATO RICH. 
€ 90.000 TR. (DI-

VISIBILE ANCHE IN 2 LOTTI)
VILLA - PIETRAMA-
RAZZI - VENDESI VILLA 
INDIPENDENTE IN POSI-
ZIONE DOMINANTE COM-
POSTA DA: P. INTERRATO 
GRANDE BOX/RIMESSA, 
CANTINA E CENTRALE 
TERMICA; PIANO TERRA 
SOGGIORNO/ SALA DA 
PRANZO, CUCINA, BAGNO 

E AMPIO PORTICATO; PIANO PRIMO 3 CAMERE DA LETTO E 
DUE BAGNI. TERRENO CIRCOSTANTE PIANTUMATO DI CIRCA 
3.600 MQ. INFO IN AGENZIA RIF. V421

P I E T R A M A -
RAZZI VEN-
DESI VILLA SU 
UNICO PIANO 
C O M P O S T A 
DA SOGGIOR-
NO, CUCINA, 2 
LETTO, BAGNO, 
BALCONI, 2 BOX 

AUTO GIARDINO DI CIRCA 3000 MQ. RICH. € 165.000 TR.ù

VALLE SAN BARTO-
LOMEO - IN CASALE 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO A NUOVO 
VENDESI PORZIONE IM-
MOBILIARE COMPOSTA 
DA: INGRESSO, SOG-
GIORNO CON ANGOLO 

COTTURA, BAGNO E RIPOSTIGLIO; AL PIANO SUPERIORE DUE 
CAMERE DA LETTO CON SOPPALCHI E BAGNO; GIARDINO DI 
PROPRIETA’ E BOX AUTO  RICH. € 180.000 RIF. V393

VALLE SAN BARTOLO-
MEO COLLINA VENDESI 
CASA LIBERA SU TRE 
LATI COMPOSTA DA P. T. 
SOGGIORNO, CUCININO, 
TINELLO, 1°P. 2 CAMERE 
LETTO, BAGNO, BALCO-
NE. GIARDINO OTTIMA-
MENTE PIANTUMATO 

DI CIRCA 600 MQ. BOX AUTO, LOCALE CANTINA. RICH. € 
150.000

CASA - SAN ROCCO DI 
GAMALERO - VENDESI 
CASA DISPOSTA SU DUE 
PIANI OTTIMAMENTE RI-
STRUTTURATA INDIPEN-
DENTE SU 4 LATI COM-
POSTA DA: PT. SALONE, 
SALA DA PRANZO, STU-

DIO, CUCINA, BAGNO E CENTRALE TERMICA; 1° PIANO DUE 
CAMERE DA LETTO UNA CON BAGNO L’ALTRA CON CABINA 
ARMADI, CAMERA DA BAGNO. BOX DOPPIO E TERRENO DI 
CIRCA 3.000 MQ. CON RUSTICO DI CIRCA 100 MQ. RICH. € 
255.000 TRATT RIF. C419

CASCINAGROSSA VEN-
DESI GRANDE CASA RI-
STRUTTURATA DI CIRCA 
200 MQ. LIBERA SU 4 LATI 
CON 2.000 MQ. DI TER-
RENO. COMPOSTA DA P.T. 
PORTICO, INGRESSO, SA-
LONE CON CAMINO, CUCI-

NA, SALA PRANZO, BAGNO. AL PIANO SUPERIORE 3 AMPIE 
CAMERE DA LETTO. ADIACENTE BOX AUTO E FABBRICATO 
ADIBITO A RIMESSA ATTREZZI. RICH. € 170.000

SOLERO -- 6 VANI - CASA- 
DI 160 MQ. - LIBERA SU 
TRE LATI IN BUONE CONDI-
ZIONI GENERALI COPOSTA 
DA P.T. INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA, CAMERA, 
BAGNO, RIPOST., P. 1° 2 
CAMERE LETTO MATRIMO-
NIALI, 1 SINGOLA, BAGNO, 
BALCONE. CORTILE/GIAR-
DINO. RICH. € 150.000 TR. 
RIF. C318

DISPONIAMO DI ALLOGGI E APPARTAMENTI ARREDATI E LI-
BERI IN TUTTE LE ZONE DELLA CITTA’

e-mail: info@mcasa.it
visitate il nostro sito: www.mcasa.it

FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

CONTATTI
0131 531253 
338 9375857
335 5859945

VENDITE IN CITTA’ E FUORI:

ZONA STADIO: IN PALAZZO ANNI ‘50, 
ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO, 
TINELLO CON CUCININO, CAMERA DA 
LETTO, BAGNO + ANTIBAGNO E DUE 
BALCONI. CUCINA RIFATTA € 62.000,00

ZONA CRISTO: ALLOGGIO CON DUE 
ARIE, COMPOSTO DA: INGRESSO, CU-
CINA ABITABILE, SOGGIORNO, CAMERA 
DA LETTO, RIPOSTIGLIO, BAGNO E CAN-
TINA AL P.I. € 75.000,00 TRATTABILI

ZONA STADIO: ALLOGGIO CON RIFINI-
TURE ORIGINARIE E SERRAMENTI NUO-
VI, DUE ARIE, COMPOSTO DA: CUCINA 
ABITABILE, SALA, CAMERA DA LETTO, 
ANTIBAGNO,BAGNO E DUE BALCONI.  
TERMOAUT.. € 98.000,00 TRATTABILI

ZONA CRISTO: PIAZZA CERIANA AL-
LOGGIO CON RISCALDAMENTO AU-
TONOMO, TRE ARIE, COMPOSTO DA: 
INGRESSO, SALA DA PRANZO, CUCINA 
ABITABILE, SALOTTO, QUATTRO CA-
MERE DA LETTO, DUE BAGNI GRANDI 
RIPOSTIGLIO, CINQUE BALCONI E CAN-
TINA. € 195.000,00

SPINETTA M.GO: IN PALAZZO ANNI 
‘50, ALLOGGIO AL P.RIALZATO, COM-
POSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABI-
TABILE, SOGGIORNO, TRE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO RIFATTO, DUE BALCONI 
GRANDI, CANTINA, BOX AUTO GRANDE 
E PICCOLO PEZZETTO D’ORTO PRI-
VATO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
€ 75.000,00 TRATTABILI

ZONA ESSELUNGA: ALLOGGIO IN BUO-
NE CONDIZIONI, CON SERRAMENTI CON 
DOPPI VETRI, PAVIMENTI E IMPIANTI 
NUOVI, COMPOSTO DA: INGRESSO, 
CUCINA, SALONE, CAMERA MATRIMO-
NIALE, DISIMPEGNO, BAGNETTO E BAL-
CONE. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
€ 78.000,00

ZONA CENTRO: BILOCALE, ARREDATO, 
COMPOSTO DA INGRESSO, CUCININO, 
CAMERA E BAGNO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 48.000,00

PRIMO CRISTO ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO AL P.3°C.A. COMP.
DA:INGR,CUCINA ABITAB., SALA, DUE 
CAMERE DA LETTO BAGNO, BALCONI. 
CANTINA OCCASIONE !!! € 88.000,00

ZONA VILLAGGIO EUROPA: IN BEL 
CONTESTO SIGNORILE, ALLOGGIO, RI-
STRUTTURATO, COMPOSTO DA: AMPIO 
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, TRE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO, LAVANDERIA, BALCONI, BOX AUTO 
E CANTINA. € 190.000,00

ZONA VILLAGGIO EUROPA: IN PALAZZO 
ANNI ‘80, ALLOGGIO CON RIFINITURE 
ORIGINARIE, IN ORDINE, COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU SALA, CUCINA AM-
PIA, DUE CAMERE MATRIMONIALI CON 
PARQUET, BAGNO, RIPOSTIGLIO, TRE 
BALCONI, BOX, CANTINA E POSTO AUTO 
IN CORTILE. € 135.000,00

SOLERO: CASA, INDIPENDENTE SU DUE 
LATI, CON GARAGE E PICCOLO GIARDI-
NO DI MQ 40, DISPOSTA SU DUE PIANI, 
COMPOSTA DA: P.T.: SOGGIORNO CON 
CUCINA A VISTA E BAGNO; P.1°: DUE 
CAMERE DA LETTO. € 85.000,00 TRATT:

ZONA CRISTO: BELLA CASA BIFAMI-
GLIARE RISTRUTTURATA COMPLETA-
MENTE DI RECENTE COMPOSTA DA 
DUE ALLOGGI BEN RIFINITI PIU’ AM-
PIA TAVERNA CON CUCINA, BAGNO, 
LAVANDERIA, CANTINE. CORTILE E 
GIARDINO PRIVATO DI MQ 500 CIRCA. 
€ 330.000,00 OTTIMA OCCASIONE !!! 

Z O N A 
C I T T A -
D E L L A : 
CASA DI 
MQ 120, 
C I R C A , 
INDIPEN-

DENTE, RISTRUTTURATA COMPLETA-
MENTE, CON GIARDINO PRIVATO DI MQ 
600. € 155.000,00 TR

GAMALERO: VILLETTA INDIP. SU QUAT-
TRO LATI, CON MQ 500 DI GIARDINO 
RECINTATO, COMPOSTA DA ZONA 
GIORNO, CAMERA DA LETTO E BAGNO. 
POSSIBILITA’ DI AMPL. DEL 20%. PIC-
COLO MAGAZZINO. € 120.000,00

LITTA PARODI: CASA RISTRUTTURATA, 
INDIPENDENTE SU DUE LATI, DISPOSTA 
SU DUE LIVELLI, COMPOSTA DA: P.T: 
INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, C.T. E BAGNO; P.1°: DUE 
CAMERE DA LETTO E TERRAZZO. BOX 
DOPPIO. € 110.000,00 TRATTABILI 

ALTAVILLA M.TO: VILLA DI, CIRCA, 300 
MQ, DI RECENTE COSTR., INDIP. SU 4 
LATI, CON MQ 11.000 DI TERRENO CIR-
COSTANTE, COMPOSTA DA: P.T.: SALONE, 
CUCINA ABITABILE, BAGNO E PORTICATI; 
P.1°: TRE CAMERE, TRE BAGNI E BALCO-
NE; P.M.: DUE CAMERE DA LETTO, STU-
DIO, BAGNO E TERRAZZO. € 245.000,00

A POCHI KM DA ALESSANDRIA: BELLA 
CASA D’EPOCA, INDIP.  SU QUATTRO 
LATI, CON GIARDINO DI MQ 500, DIA-
SPOSTA SU DUE LIVELLI, COMPOSTA 
DA 10 STANZE, MANSARDA ABITABILE, 
TERRAZZI E PORTICO CON AMPIO GA-
RAGE. € 250.000,00

SPINETTA M.GO: VILLA BIFAMILIARE, 
CON ACCESSO DA STRADA PRIVATA, 
INDIP. SU TRE LATI, IN OTTIME CONDI-
ZIONI, COMPOSTA DA: P.T: INGR., CU-
CINA ABITABILE, SOGG., DUE CAMERE, 
BAGNO, TAVERNETTA CON FORNO, BOX, 
CANTINA E PORTICO; P.1°: ALLOGGIO 
COMPL. E BEN RISTR., COMPOSTO DA: 
INGRESSO SU SOGGIORNO LIVING CON 
CAMINETTO, CUCINA A VISTA, DUE CA-
MERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, BAL-
CONE E TERRAZZINO. GIARDINO PRIVA-
TO DI MQ 200. € 290.000,00 

SAN GIULIANO: CASA, INDIP.  SU TRE 
LATI, DISPOSTA SU 2 LIVELLI, COMPOSTA 
DA: P.T.: INGR., CUCINA, TRE CAMERE, 
BAGNO, RIPOST., DUE CANTINE E LOCA-
LE SGOMBERO; P.1°: DUE CAMERE, BA-
GNO, QUATTRO CASCINE E CORTILE CON 
DUE LOCALI DI SGOMBERO. TERRENO DI, 
CIRCA, UN ETTARO. € 135.000,00

SPINETTA M.GO: CASA INDIP. SU TRE 
LATI, COMPOSTA DA: P.T: CORTILE, C.T., 
BOX AUTO, INGR., TINELLO, SOGGIOR-
NO, CUCINA E BAGNO; P.1°: DUE CAME-
RE DA LETTO, DISIMPEGNO E BAGNO; 
MANSARDA AL GREZZO PER ALTRE DUE 
CAMERE. € 138.000,00 TRATTABILI

SAN GIULIANO: CASA INDIP. SU TRE 
LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI, PARZIAL-
MENTE RISTRUTTURATA CON CORTILE 
DI MQ 90, PORTICO E RUSTICO, COM-
POSTA DA CINQUE CAMERE + BAGNO. 
€ 55.000,00 TRATTABILI

VALMADONNA: CASA IN PARTE RI-
STRUTTURATA, INDIP. SU TRE LATI, 
DISPOSTA SU DUE LIVELLI, DI MQ 80 
A PIANO,PIU’ MANSARDA FINITA CON 
BAGNO CON GIARDINO – CORTILE DI 
MQ 350 – PORTICO POSSIBILITA’ DI 
TERRENO EDIFICABILE ADIACENTE DI 
MQ 2.000. € 220.000,00

AFFITTI IN CITTA’ LIBERI E ARREDATI

ZONA CENTRO: TRILOCALE, ARREDATO, 
CON RISC. AUT., COMPOSTO DA: CUCINI-
NO CON TINELLO, SOGG. A VISTA, CAME-
RA MATR. GRANDE E BAGNO. € 450,00 
MENSILI

VIA NAPOLI BELLISSIMO TRILOCALE 
ARREDATO CON TERRAZZINO. TERMO-
AUT.. € 600,00 MENSILI COMPRESE 
SPESE CONDOMINIALI
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
se energetica D – I.P.E. 152,146 kwh/m2
€ 125.000,00

Gamalero, Casa indipendente In posizione 
tranquilla di 65 mq circa con ingresso su sog-
giorno con camino e cucina a vista, camera 
matrimoniale ed ampio bagno. Box auto ed am-
pio porticato. Giardino. Classe energetica ed 
I.P.E. non  dichiarati. € 120.000,00

Villa del Foro, Villa Di prossima realizzazione 
libera su 3 lati disposta su 3 livelli con ingresso, 
ampio soggiorno, cucina abitabile, 3 camere, 
cabina armadi e doppi servizi. Locale lavanderia 
, box auto e giardino di 500 mq c.a. Riscalda-
mento a pavimento. Classe energetica B €  
235.000,00

Castellazzo B.da, Casa semindipendente Pari 
al nuovo con ottime fi niture composta da in-
gresso, soggiorno con termo camino, cucina e 
bagno; primo piano con 2 camere matrimoniali, 
2 camere singole, ripostiglio e sala da bagno; 
piano interrato con tavernetta e cantina. Posto 
auto coperto e porticato. Giardino di 700 mq. 
Classe energetica ed I.P.E. non  dichiarati. 
€ 280.000,00

Scuola di Polizia, rif 81/v Casa Indipendente 
Strutturata su due livelli con ulteriore sottotetto al 
grezzo. Sfogo esterno di 400 mq circa. Ristruttu-
rata. Classe energetica ed IPE non dichiara-
ti. € 235.000,00

Zona Borgo Rovereto – Orti – Galimberti – Monferrato
Tra Castelceriolo e Spinetta M.go -  casa indi-
pendente, circondata da giardino e cortile priva-
to. Generosa metratura disposta su 2 piani oltre 
a rustico adiacente. Camere grandi, camini e 
stufe all’interno. Posizione tranquilla e riservata. 
€ 150.000 ipe non comunicato

Fubine – tipica cascina Piemontese indipendente 
nella prima periferia del paese. Comoda  ai servizi 
e di facile accesso. Disposta su 2 piani con  rusti-
co in aderenza terreno e giardino. € 160.000 ipe 
non comunicato

Zona Orti – Ampio appartamento, NUOVO com-
pletato da box e cantina. Termoautonomo e basse 
spese di gestione. Salone, cucina, 2 camere, 2 
bagni. Finiture extracapitolato. € 195.000 CL. B, 
ipe 63,98

Valle San Bartolomeo -  casa  in paese, libera su 
tre lati e perfettamente abitabile. Bella presenta-
zione con volte a mattone recuperate e camino in 
spaziosa  sala, cucinotta, soggiorno 2 camere e 
due bagni. € 140.000 ipe non comunicato

Orti – alloggio ristrutturato, con: ingresso,  cu-
cinotto  soggiorno, 2 camere, bagno, ripostiglio, 
balcone  e posto auto. Riscaldamento autono-
mo e contenute spese di gestione € 85.000 ipe 
non comunicato

Zona Galimberti – piano alto, ristrutturato, con 
box e cantina. Ingresso, sala, cucina abitabile 
con zona pranzo (possibile terza stanza), 2 ca-
mere, bagno e  ripostiglio,.  € 120.000 ipe non 
comunicato

Valle San Bartolomeo  – in posizione collinare, 
casa libera su 2 lati con camino, ristrutt. alla fi ne 
degli anni ’90, con cortile e giardino di gradevoli 
dimensioni. Magazzino di circa 70mq.  Soleggiata 
e  non isolata.  € 170.000 ipe non comunicato

Zona Stadio/Centro – quadrilocale di recente re-
cupero con: ingresso sulla  sala, cucinotta abitabi-
le, 2 grandi camere, bagno e ripostiglio. 2 balconi 
e cantina. € 100.000 ipe non comunicato

Borgo Rovereto  – in palazzina di sole 2 unità 
alloggio di buone dimensioni interne, ristrutt. con 
cura e di originale disposizione. Recupero del sot-
tottetto con travi in legno a vista, parquet, doppi 
servizi e termoaut.. Euro 165.000 CL. E ipe 230,30

Orti – quadrilocale di generosa metratura e  re-
cente ristrutturazione. Zona giorno molto ampia 
con sala a vista, grande cucina, 2 camere matri-
moniali, bagno e stanzino lavanderia. € 115.000 
CL. E ipe 233,97

Zona Orti – Trilocale in buone condizioni interne 
già affi ttato, con buona rendita. L’alloggio ha : in-
gresso, sala, cucina, camera, bagno e due balco-
ni. € 60.000 ipe non comunicaro

Centro – a ridosso di via Milano, bilocale piano 
medio con ascensore, ideale per investimento. 
Doppia esposizione, condominio rinnovato nelle 
parti comuni. € 57.000 ipe non comunicato

Quargnento – casa bifamiliare indip., a ridosso 
del centro paese. Composta da 2 alloggi distinti 
oltre a piano terra ad uso locali di servizio e box. 
Buone condizioni, ottima struttura con mattone a 
vista e giardino. Euro 230.000 CL. E, ipe 216,97

Zona Orti/Stadio – ottimo appartamento ad un 
piano alto con ascensore. Vista panoramica, e fi -
niture interne moderne. Ingresso su grande zona 
giorno living, camera matr., ripostiglio e bagno. 
€ 95.000  ipe non comunicato

Borgo Rovereto/Centro –  piano alto con ascen-
sore, vista panoramica. Disposizione versatile : 
ingresso, grande cucina, sala, camera, bagno e 
ripostiglio. Ottimo pavimento in marmo, doppia 
aria.  €  75.000 CL. D ipe 124,61
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ALLOGGI IN VENDITA
RIF. AV940 - ZONA PRIMO CRISTO – alloggio al piano 2° c. 
a. in stabile signorile composto da: ingresso, tinello con an-
golo cottura, ampia camera da letto matrimoniale, servizio, 
balcone e cantina. RICH. €. 65.000,00 IPE NON COMUNICA-
TO IRIF. AV1032 – ZONA PRIMO CRISTO – alloggio al piano 
1° c. a. composto da: ingresso, soggiorno, camera, cucina, 
servizio, due balconi e cantina. RICH. €. 75.000,00 IPE NON 
COMUNICATO
RIF. AV1071 – ZONA PRIMO CRISTO – alloggio con giardino 
in stabile signorile composto da: ingresso su salone, cucina, 
due camere da letto, due servizi, box auto doppio e cantina. 
ampio giardino con veranda. possibilita’ della terza camera da 
letto. RICH. 170.000,00 IPE NON COMUNICATO
RIF. AV763 – ZONA CRISTO – alloggio al piano 7° ed ultimo 
con ascensore con risc semiautonomo composto da: ingresso, 
sogg., cucina abitabile, due camere, servizio, ripostiglio, bal-
cone e terrazzino. RICH. 100.000,00 IPE NON COMUNICATO

RIF. AV932 – ZONA GALASSIA – alloggio in stabile di recente 
costruzione, sito al piano 2° c. a. , con risc. autonomo, com-
posto da: ingresso su ampio soggiorno, cucina, tre camere da 
letto con parquet, due servizi, due balconi, cantina e box auto. 
RICH. €. 170.000,00 IPE NON COMUNICATO
ZONA CRISTO  – mansarda  di  nuova costruzione con risc. 
autonomo – ingresso, cucina-soggiorno, camera matrimonia-
le, servizio, balcone e cantina. RICH. €. 85.000,00 IPE NON 
COMUNICATO
ZONA PRIMO CRISTO  – alloggi  di  recente costruzione con 
mansarda: ingresso su soggiorno, cucina, cameretta e 
servizio; al piano mansardacamera, servizio e terrazzo.+
RICH. €. 135.000,00 IPE NON COMUNICATO
P. ZZA CARDUCCI – alloggio in stabile signorile completamen-
te ristrutturato ad un piano molto alto, composto da: ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile, camera da letto matrimoniale e 
cantina. RICH. € 120.000,00 IPE NON COMUNICATO

ZONA CENTRO – via schiavina vendiamo intero stabile di soli 
due piani con quattro unita’ abitative di ampia metratura con 
possibilita’ di magazzino e box auto al piano terra. INFORMA-
ZIONI IN UFFICIO
ZONA P. ZZA GENOVA – alloggio al piano 1° c. a. , con risc. 
semiautonomo composto da: ampio ingresso, cucinino, sog-
giorno, salone doppio, camera matrimonioale, servizio, due 
balconi, cantina. possibilita’  di  box auto. RICH. 125.000,00 
IPE NON COMUNICATO
FRUGAROLO –  in centro paese alloggio di ampia metratura 
con cortile di proprieta’ composto da: ingresso, cucina, sog-
giorno, bagno, lavanderia, tre camere, ripostiglio, box auto e 
cantina. fi niture dipregio RICH. €. 200.000,00 IPE NON CO-
MUNICATO
SPINETTA M. GO – alloggio con giardino composto da: sog-
giorno con angolo cottura, due camere servizio e ripostiglio, 
cantina e box auto. RICH. €. 145.000,00 IPE NON COMUNI-
CATO

CASE IN VENDITA
ZONA CRISTO  – villetta a schiera  di  recente costruzione 
con ottime fi niture. al piano seminterrato: box auto doppio, 
lavanderia con centrale termica e cantina; al piano terra: 
ampio sogg, cucina abitabile e servizio e giardino  di  pro-
prieta’; al piano 1° tre camere e servizio; mansarda fi nita.
RICH. €. 280.000,00 IPE NON COMUNICATO
ZONA CITTADELLA –  casa completamente ristrutturata con 
ampio cortile di proprieta’, indipendente su tre lati, composta 
da: ingresso su soggiorno con angolo cottura, servizio, al pia-
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
sito al primo piano composto: ingresso, cucina con 
balcone e vista panoramica, soggiorno, bagno e due 
camere . N.2 posti auto eclusivi. €. 300,00

OVIGLIO rif. 01P
Complesso residenziale “il Fiordaliso”
VILLETTE di nuova costruzione libere sui  3 lati, in classe 
energetica B nella  zona residenziale del paese, edifi cate 
con i più innovativi criteri costruttivi principalmente orien-
tati al risparmio energetico, con pannelli solari, murature 
coibentate ed infi ssi a taglio termico.
Composte da ingresso su ampio soggiorno, cucina, n. 2 
camere e servizio. Ampio porticato antistante con giardino 
circostante ed accesso totalmente indipendente
Prezzi a partire da €. 195.000,00

SOLERO rif. 08P
Complesso residenziale “Il 
Biancospino”
VILLE in classe energetica A libere su tre lati, composte 
da  p.t.: ingresso su soggiorno, cucina abit., bagno di ser-
vizio e lavanderia;  p.1° : disimpegno, n. 2 camere e bagno 
padronale. Garage. Giardino circostante. €. 225.000,00

C.so Acqui, 190 Alessandria
progettocasa2010@alice.it
www.progettocasa2010.it      Tel. 0131 218298
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SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMA CASETTA 
RISTRUTTURATA ELEVATA SU PIU’ LIVELLI, P.T. 
INGRESSO, SALA CON CUCINA A VISTA , BAGNO. 
P.1° 2 CAMERE, BAGNO E TERRAZZA. MANSARDA 
DA ULTIMARE CON BAGNO, 2 BOX AUTO, PORTICO 
CORTILE EGIARDINO. € 235.000

ZONA CITTADELLA: GRANDE CASA INDIPENDEN-
TE ELEVATA SU PIU’ LIVELLI, INGRESSO, SALONE 
DOPPIO, CUCINA GRANDE ABITABILE, 4 CAMERE, 3 
BAGNI, VERANDA, TERRAZZA, LOCALE SOTTOTET-
TO, 4 POSTI AUTO E GIARDINO DI CIRCA 3.000 MQ. 
€ 260.000 

ZONA CRISTO: BELLISSIMO ALLOGGIO IN CONTE-
STO RECENTE DI AMPIA METRATURA CURATO NEI 
MINIMI DETTAGLI, INGRESSO, SALONE, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, CANTINA E 
BOX AUTO. € 185.000 

ZONA CRISTO: ALLOGGIO IN BUONO STATO DI 
MANUTENZIONE  DI GRANDE METRATURA,SITO 
AL 2° PIANO,INGRESSO,DOPPIO SALONE CON 
CAMINO,CUCINA ABITABILE,3 CAMERE,STUDIO,2 
SALE DA BAGNO,RIPOSTIGLIO,4 BALCONI, RISC. 
AUTONOMO! € 200.000

SCUOLA DI POLIZIA: VILLETTA A SCHIERA ELEVATA SU 
PIÙ LIVELLI IN OTTIMO STATO DI MANUTENZIONE, 
INGRESSO, SALONE,CUCINA ABITABILE,BAGNO, 3 
CAMERE,2 BAGNI,LOCALE MANSARDA OPEN-SPACE 
GIARDINO DI PROPRIETÀ,BOX AUTO. € 200.000 TRATT.

CANTALUPO: IN PICCOLO CONTESTO DI RECENTE 
COSTRUZIONE , ALLOGGIO CON GIARDINO COSI COM-
POSTO, INGRESSO, SALA CON CUCINA A VISTA, 2 CA-
MERE, DOPPI SERVIZI, TAVERNA FINITA E COLLEGATA 
ALL’ALLOGGIO, BOX AUTO DOPPIO RISC. AUTONOMO. 
€ 215.000 TRATT.

ZONA CRISTO: ALLOGGIO PARI AL NUOVO IN PICCOLA 
PALAZZINA CON ASCENSORE SALONE DOPPIO AMPIA 
CUCINA ABIT. 2 CAMERE LETTO DOPPI SERVIZI TER-
RAZZO 2 POSTI AUTO COPERTO € 165000 

CASALBAGLIANO: VILLE A SCHIERA DI NUOVA CO-
STRUZIONE LIBERE SU 2 O 3 LATI PERSONALIZZABILI 
NEGLI INTERNI E SCELTA DEL CAPITOLATO!! 
€ 225.000

CABANETTE: CASA LIBERA SU 4 LATI , INGRESSO, 
SALONE DOPPIO, CUCINA, CAMERA , BAGNO, RIP.
POSSIBILTA DI RICARE LA SECONDA CAMERA, 
TAVERNA FINITA CON FORNO, GIARDINO DI PRO-
PRIETA. € 210.000

VIA BASSO: ALLOGGIO IN BUONO STATO DI MANU-
TENZIONE SITO AL P. 2° INGRESSO, SALA, CUCINA, 
3 CAMERE, BAGNO, RIP. CANTINA E BOX AUTO. 
€ 115.000

ZONA PISTA: ALLOGGIO PARZIALMENTE RISTRUT-
TURATO SITO AL PIANO RIALZATO, INGRESSO, 
CUCINA-TINELLO, 2 CAMERE LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, BOX AUTO E CANTINA. € 125.000 

CASALBAGLIANO: BELLISSIMO BILOCALE IN PIC-
COLO CONTESTO DI RECENTE COSTRUZIONE CON 
TERRAZZO, INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA, BAGNO, CANTINA, POSTO 
AUTO E BOX AUTO. € 105.000 
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COSTRUZIONE E VENDITE IMMOBILIARI
Via Genova 185 - Spinetta M.go (AL)

Tel. 0131 / 585518
www.pistaracostruzioni.it - www.immobiliarepistara.it

VENDITE, LOCAZIONI IMMOBILI COMMERCIALI DI PROPRIETÀ,
PROGETTAZIONI, ACCATASTAMENTI E PERMUTE VOSTRO IMMOBILE

STUDIO DI MEDIAZIONE IMMOBILIARE PISTARA’
COMPRAVENDITE – LOCAZIONI

VIA GENOVA SPINETTA M.GO (AL) - TEL.0131 585518 FAX.0131 611428 - STUDIOMEDIAZIONEPISTARA@ALICE.IT 
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